-５-

記入例

                                   No.○○○○

明石市長 様

                      クラブ名  明石高年クラブ

                      代表者住所 明石市相生町２丁目5ー15

                         氏名 明石 太郎    印

                       電話番号 （０７８）９１８ー５１６６

債権者登録について

明石市からの補助金の支払いを受ける債権者としての登録を申請します。

なお、振込先名義人と代表者が違う場合は、下記のとおり受領委任します。

１ 請求書に使用する代表者印

２ ［振込先口座］

 金融機関名 明石銀行

明石銀行
 支店名    明石本店

 預 金 種 目             普 通    口座番号         １２３４５６７

 名 義 人
  アカシコウネンクラフ゛タ゛イヒヨウ アカシ タロウ

３ ［変更振込先口座］

※上記２の振込先口座に変更がない場合は、記入しないでください。

 上記の口座を下記のとおり変更いたします。

 金  融

 機 関 名

            銀行・農協           本店・支店
  明  石      金庫・組合   西明石     出張所
            （   ）           （   ）

 預金種目   普通   口座番号 ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

 名

 義
 人

 ﾌﾘｶﾞﾅ   アカシコウネンクラフ゛カイケイ ヒヨウコ゛シ゛ロウ

 漢字    明石高年クラブ 会計 兵庫 次郎

   印

   印

【ご注意ください！】

 ・前年度使用した口座を記入しています。

・前年度から口座番号、名義などの変更があった場合は、３ [変更振込先口座]

の欄に、通帳を確認し記入してください。

 ・変更が無い場合は、３ [変更振込先口座]の欄の記入は不要です。

(ただし、通帳との確認は必ずお願いします。)

 ・新設のクラブは２［振込先口座］の欄に記入してください。

・口座名義人は団体名義の代表者名でお願いします。(個人名義不可)

（例）明石高年クラブ代表 明石 太郎

 ※前年度個人名義で債権者登録をされていた場合は必ず変更をお願いします。

３か所には必ず同じ印鑑を押印してください。

※請求書に使用する印と同じ代表者印を押印してください。

（銀行届出印を押印する必要はありません。）